
令和４年度 観一高同窓会京阪神支部 総会・懇親会   出欠 連絡票 

名 前                     

年次または卒年                  

住 所                     

電 話                     

 

 

  涼秋の候、同窓生の皆様方におかれましては、お元気でお過ごしのことと拝察いたします。  

 さて、本年はコロナ感染対策を講じた上で、３年振りとなる総会・懇親会を下記のとおり開催

いたします。 

今年は、会員同窓生である植木陽史さんと三谷多喜子さんによる「和太鼓とフルートの演奏」

や、恒例の「くじ引き大会」も予定しており、郷里の特産物などの景品もご用意して皆様のご参

加をお待ちしております。 

秋の一日を皆様と語らい、旧交を暖める賑やかな総会・懇親会にしたいと思っております。  

会員の皆様には、是非ご出席くださいますようご案内申し上げます。 

                       令和 4 年 10 月 1 日 観一高同窓会京阪神支部  

                                 会  長  小山 正辰 

                                    幹事長  藤田 修一 

     

前回（令和元年度）の楽しい同窓会の一コマ（校歌斉唱＆大野原龗王太鼓） 

◎日 時：令和４年１１月１２日（土）      ◎会 場：都ホテル尼崎 

     総 会 １１時～１１時４０分         ３階 鳳凰の間 TEL：06-6488-7777     

          懇親会 １２時～１４時３０分            〒660-0881 兵庫県尼崎市昭和通 2-7-1 

     ・和太鼓とフルートの演奏       ◎交 通：阪神尼崎駅西改札口を右（北方面）へ 

     ・くじ引き大会など              立体遊歩道４００ｍ 徒歩約６分 

     ・全員にお土産[ふるさとの味]         JR 尼崎駅よりタクシー5分・市バス７分 

◎会 費：８，０００円 （学生１，０００円） 

◎ご返事締切日：１０月２４日（月） 

     ※出欠のご返事は、下記の何れかの方法でお願いします。 

① はがき：同封の返信はがきに記入の上、ご返送ください。（63 円切手貼付が必要） 

② ホームページ：トップページにある「お問い合わせ」からご連絡ください。 

③ メール：観一高同窓会京阪神支部アドレス：info@kan1-keihansin.com にご連絡ください。 

④ ファックス：下記の欄に必要事項等を記入し、切り取らずにこの用紙をファックスしてください。 

 

 

 

 

 

 

令和４年度 観一高同窓会京阪神支部 

総会・懇親会のご案内 

☆FAX番号 06-6353-3576  ☆支部連絡用携帯電話 080-1425-5405又は090-8988-6769 

 

ご出席    ご欠席 

上記何れかを○で囲んでください。 


